

---

# A. H. OLIEFYRSERVICE ApS

**CVR-nr.: 21832502**

Holdgårdsvej 14  
7260 Sønder Omme

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2025**

---

**Anders Hyldgård**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** A. H. OLIEFYRSERVICE ApS  
Holdgårdsvej 14  
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 21832502  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet.**

Selskabets aktivitet består i at drive olieservice og VVS - aktiviteter.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Årets resultat anses for værende uacceptabelt.

**Begivenheder efter balancedagen.**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>715.150</b>	<b>688.664</b>
Personaleomkostninger		-909.226	-824.890
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.650	-4.400
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-209.726</b>	<b>-140.626</b>
Øvrige finansielle omkostninger		613	-624
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-209.113</b>	<b>-141.250</b>
Skat af årets resultat		44.000	28.226
<b>Årets resultat</b>		<b>-165.113</b>	<b>-113.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-165.113	-113.024
<b>I alt</b>		<b>-165.113</b>	<b>-113.024</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.679	8.929
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>42.679</b>	<b>8.929</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>42.679</b>	<b>8.929</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		180.000	195.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>180.000</b>	<b>195.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		734.484	364.326
Igangværende arbejder for fremmed regning		210.000	230.000
Tilgodehavende skat		72.226	28.226
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.016.710</b>	<b>622.552</b>
Likvide beholdninger		227.988	892.003
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.424.698</b>	<b>1.709.555</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.467.377</b>	<b>1.718.484</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		943.395	1.103.395
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.068.395</b>	<b>1.228.395</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.755	196.605
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		252.964	274.742
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.263	18.742
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>398.982</b>	<b>490.089</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>398.982</b>	<b>490.089</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.467.377</b>	<b>1.718.484</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret